
S 
E 
M 
I 
N 
Á 
Ř 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

OPERAČNÍ PROGRAM ZAMĚSTNANOST 

Místní akční skupina (MAS) Nad Prahou 

o.p.s. si Vás dovoluje pozvat na seminář 

pro žadatele v rámci výzvy MAS Sociální a 

komunitní služby na dosah 5/1.  

Místo konání:  

Zasedací místnost MAS Nad Prahou, Mělnická 275, 

250 65 Líbeznice 

 

Čas konání:      

3.5. 2018 14:00 – 16:00 

Program: 

1. Představení výzvy a oblastí podpory 

2. Seznámení s podmínkami a pravidly výzvy 

MAS stanovenými pro realizaci projektů, 

které je nutné zohlednit při zpracování 

žádosti o podporu 

3. Proces hodnocení a výběru projektů 

4. ISKP 2014+ 

Žádáme zájemce o seminář, aby nahlásili svou účast 

nejpozději do 27. 4. 2018, emailem na 

opz@nadprahou.eu  

Výzvu a její přílohy naleznete na https://www.nadprahou.eu/pro-

zadatele-o-dotace/programovy-ramec-op-z/ 

 

 

 

MAS Nad Prahou o.p.s. Mělnická 275, 250 65 Líbeznice, Tel. 728 276 335, www.nadprahou.eu, email: opz@nadprahou.eu 

KONZULTAČNÍ HODINY (OPZ): ST 8:00 – 12:00; 13:00 – 16:00, PÁ 8:00 – 14:00 

 

Název výzvy Zaměření výzvy Alokace 

Sociální a 
komunitní služby 

na dosah 5/1 

 
Výzva bude zaměřena na zvýšení kvality, 
efektivity a dostupnosti sociálních služeb tak, 
aby tyto služby mohli využívat obyvatelé 
v celém území MAS Nad Prahou. 
 
Podporovány budou tyto aktivity: 

 sociální služby v rámci zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, 

 další programy a činnosti v oblasti 
sociálního začleňování. 

 

2,4 mil. Kč 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ PRO ŽADATELE 

https://www.nadprahou.eu/pro-zadatele-o-dotace/programovy-ramec-op-z/
https://www.nadprahou.eu/pro-zadatele-o-dotace/programovy-ramec-op-z/
http://www.nadprahou.eu/
mailto:opz@nadprahou.eu

